

| ELEMENTOS | IMPORTE | % |
|--|---------------|--------|
| COSTES DE PERSONAL | 4.629.596,94 | 37,11 |
| Sueldos y salarios | 3.600.458,12 | 28,86 |
| Indemnizaciones | 0,00 | 0,00 |
| Cotizaciones sociales a cargo del empleador | 988.930,69 | 7,93 |
| Otros costes sociales | 8.622,30 | 0,07 |
| Indemnizaciones por razón del servicio | 30.398,13 | 0,24 |
| Transporte de personal | 1.187,70 | 0,01 |
| ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS | 99.890,77 | 0,80 |
| Coste de materiales de reprografía e imprenta | 0,00 | 0,00 |
| Coste de otros materiales | 84.947,27 | 0,68 |
| Adquisición de bienes de inversión | 14.943,50 | 0,12 |
| Trabajos realizados por otras entidades | 0,00 | 0,00 |
| SERVICIOS EXTERIORES | 3.995.715,79 | 32,03 |
| Costes de investigación y desarrollo del ejercicio | 0,00 | 0,00 |
| Arrendamientos y cánones | 208.321,69 | 1,67 |
| Reparaciones y conservación | 496.977,60 | 3,98 |
| Servicios de profesionales independientes | 1.557.714,43 | 12,49 |
| Transportes | 0,00 | 0,00 |
| Servicios bancarios y similares | 0,00 | 0,00 |
| Publicidad, propaganda y relaciones públicas | 100.479,67 | 0,81 |
| Suministros | 1.106.407,71 | 8,87 |
| Comunicaciones | 145.031,77 | 1,16 |
| Costes diversos | 380.782,92 | 3,05 |
| TRIBUTOS | 100,00 | 0,00 |
| COSTES CALCULADOS | 3.073.003,65 | 24,64 |
| Amortizaciones | 3.073.003,65 | 24,64 |
| COSTES FINANCIEROS | 15.064,59 | 0,12 |
| COSTES DE TRANSFERENCIAS | 660.384,97 | 5,29 |
| OTROS COSTES | 0,00 | 0,00 |
| TOTAL | 12.473.756,71 | 100,00 |

| ACTIVIDAD ELEMENTOS | COSTE DIRECTO | COSTE INDIRECTO | TOTAL | % |
|------------------------|---------------|-----------------|-------|---|
| TOTAL FINAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |

| ACTIVIDAD | IMPORTE | % |
|-----------|---------|--------|
| TOTAL | 0,00 | 100,00 |

| ACTIVIDAD | COSTE TOTAL | INGRESOS | MARGEN | % |
|-----------|-------------|----------|--------|------|
| TOTAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ESTADO DE CONCILIACIÓN BANCARIA

| ENTIDAD BANCARIA (IBAN/BIC) | SALDO SEGÚN ENTIDAD BANCARIA | COBROS CONTAB. POR LA ENTIDAD Y NO POR EL BANCO | PAGOS CONTAB. POR LA ENTIDAD Y NO POR EL BANCO | COBROS CONTAB. POR EL BANCO Y NO POR LA ENTID. | PAGOS CONTAB. POR EL BANCO Y NO POR LA ENTID. | SALDO CONCILIADO | SALDO SEGÚN LA ENTIDAD | DIFERENCIA SALDOS |
|--|------------------------------|---|--|--|---|------------------|------------------------|-------------------|
| ES0421004191782200005153 CAIXESBBXXX CAIXABANK ALGINET | 312.649,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 312.649,63 | 312.649,63 | 0,00 |
| ES0801825941490201511319 BBVAESMMXXX BANCO BILBAO VIZCAYA 5941-VALENCIA | 162.643,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 162.643,42 | 162.643,42 | 0,00 |
| ES1200491017172110010043 BSCHESMMXXX BANCO DE SANTANDER ALGINET | 289.188,13 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 289.188,13 | 289.188,13 | 0,00 |
| ES2531792375742732000056 CAIXESBBXXX CAJA RURAL DE ALGINET ALGINET | 2.348.434,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.348.434,18 | 2.348.434,18 | 0,00 |
| ES3500491017172310062914 BSCHESMMXXX BANCO DE SANTANDER ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ES5020386094156900000181 CAHMESMMXXX CAIXABANK ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ES5720386094116400000171 CAIXABANK ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ES5921007324281300310181 BBVAESMMXXX CAIXABANK ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -162.643,42 |
| ES6100750028450630000139 POPUESMMXXX BANCO DE SANTANDER ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ES6201825941490200460322 BBVAESMMXXX BANCO BILBAO VIZCAYA 5941-VALENCIA | 2.881.385,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.881.385,62 | 2.881.385,62 | 0,00 |
| ES6800750028440660002744 POPUESMMXXX BANCO DE SANTANDER ALGINET | 21.284,45 | 0,00 | 704,68 | 0,00 | 242,01 | 20.821,78 | 20.821,78 | 0,00 |
| ES7331792375782732000063 CCRIES2A179 CAJA RURAL DE ALGINET ALGINET | 2.349.795,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.349.795,46 | 2.349.795,46 | 0,00 |
| ES8131792375742732000018 BCOEESMM179 CAJA RURAL DE ALGINET ALGINET | 688.788,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 151,78 | 688.940,62 | 688.940,62 | 0,00 |
| ES8331792375712732000032 BCOEESMM179 CAJA RURAL DE ALGINET ALGINET | 708.524,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 708.524,34 | 708.524,34 | 0,00 |
| ES8720386094176000023717 CAHMESMMXXX CAIXABANK ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ES8921007324201300322449 BBVAESMMXXX CAIXABANK ALGINET | 17.358,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 17.358,33 | 17.358,33 | 0,00 |

| ENTIDAD BANCARIA (IBAN/BIC) | SALDO SEGÚN ENTIDAD BANCARIA | COBROS CONTAB. POR LA ENTIDAD Y NO POR EL BANCO | PAGOS CONTAB. POR LA ENTIDAD Y NO POR EL BANCO | COBROS CONTAB. POR EL BANCO Y NO POR LA ENTID. | PAGOS CONTAB. POR EL BANCO Y NO POR LA ENTID. | SALDO CONCILIADO | SALDO SEGÚN LA ENTIDAD | DIFERENCIA SALDOS |
|---|------------------------------|---|--|--|---|------------------|------------------------|-------------------|
| ES9320386094111400006677 CAIXABANK ALGINET | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| CUENTA | DESCRIPCIÓN | SALDO INICIAL DEUDOR | SALDO INICIAL ACREEDOR | MOVIMIENTOS DEBE | MOVIMIENTOS HABER | SALDO FINAL DEUDOR | SALDO FINAL ACREEDOR |
|--------|----------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------|
| 000 | Pto. ejercicio corriente. | 0,00 | 0,00 | 20.896.580,14 | 20.896.580,14 | 0,00 | 0,00 |
| 001 | Ptos.gastos: cdtos. inic. | 0,00 | 0,00 | 11.414.857,00 | 11.414.857,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0020 | Créditos extraordinarios. | 0,00 | 0,00 | 126.830,00 | 126.830,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0021 | Suplementos de créditos. | 0,00 | 0,00 | 403.170,00 | 403.170,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0024 | Incorp. remanen. créditos | 0,00 | 0,00 | 7.569.239,69 | 7.569.239,69 | 0,00 | 0,00 |
| 0025 | Cdtos. generados ingresos | 0,00 | 0,00 | 1.382.483,45 | 1.382.483,45 | 0,00 | 0,00 |
| 0030 | Créditos disponibles. | 0,00 | 0,00 | 12.119.901,89 | 20.896.580,14 | 0,00 | 8.776.678,25 |
| 0031 | Cdtos. reten. para gastar | 0,00 | 0,00 | 2.275.288,73 | 2.456.992,45 | 0,00 | 181.703,72 |
| 004 | Pto. gastos: gtos. autoriz | 0,00 | 0,00 | 11.322.645,46 | 11.938.198,17 | 0,00 | 615.552,71 |
| 005 | Pto. gastos: gtos.comprm. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.322.645,46 | 0,00 | 11.322.645,46 |
| 006 | Pto. ingresos: prev.inic. | 0,00 | 0,00 | 11.414.857,00 | 11.414.857,00 | 0,00 | 0,00 |
| 007 | Pto. ingresos: mod. prev. | 0,00 | 0,00 | 9.481.723,14 | 9.481.723,14 | 0,00 | 0,00 |
| 008 | Pto. ingresos: prev.dftva | 0,00 | 0,00 | 20.896.580,14 | 0,00 | 20.896.580,14 | 0,00 |
| 100 | Patrimonio. | 0,00 | 71.165.677,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 71.165.677,78 |
| 120 | Resultados ejer. anterior | 36.512.429,08 | 0,00 | 201.433,85 | -100.258,26 | 36.814.121,19 | 0,00 |
| 129 | Resultado del ejercicio. | 0,00 | 39.511,02 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 39.511,02 |
| 130 | Subv financ inm finan inm | 0,00 | 956.849,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 956.849,35 |
| 131 | Subv fin activ corr gtos | 0,00 | 1.564.893,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.564.893,62 |
| 179 | Otras deudas largo plazo. | 0,00 | 60.690,47 | 293.586,88 | 301.056,12 | 0,00 | 68.159,71 |
| 203 | Propiedad ind intelectual | 18.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.000,00 | 0,00 |
| 206 | Aplicaciones informáticas | 129.437,93 | 0,00 | 11.395,24 | 0,00 | 140.833,17 | 0,00 |
| 210 | Terrenos y bienes natural | 1.122.149,33 | 0,00 | 761.398,50 | 0,00 | 1.883.547,83 | 0,00 |
| 211 | Construcciones. | 16.582.130,25 | 0,00 | 465.227,31 | 0,00 | 17.047.357,56 | 0,00 |
| 212 | Infraestructuras. | 38.144.668,05 | 0,00 | 713.982,93 | 0,00 | 38.858.650,98 | 0,00 |
| 213 | Bienes del pat histórico. | 79.743,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 79.743,28 | 0,00 |
| 214 | Maquinaria y utillaje. | 707.826,69 | 0,00 | 58.505,07 | 0,00 | 766.331,76 | 0,00 |
| 215 | Inst técnic otras instala | 5.147.309,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.147.309,45 | 0,00 |
| 216 | Mobiliario. | 631.198,78 | 0,00 | 27.815,60 | 0,00 | 659.014,38 | 0,00 |
| 217 | Equip para proc de inform | 304.406,94 | 0,00 | 619,88 | 0,00 | 305.026,82 | 0,00 |
| 218 | Elementos de transporte. | 136.706,20 | 0,00 | 9.075,00 | 0,00 | 145.781,20 | 0,00 |
| 219 | Otro inmovilizado material | 106.547,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 106.547,91 | 0,00 |
| 2300 | Adapt terren/b.nat I Mat. | 27.776,01 | 0,00 | 14.943,50 | 0,00 | 42.719,51 | 0,00 |
| 2310 | Const en curso.Inmov Mat. | 0,00 | 0,00 | 457.021,09 | 457.021,09 | 0,00 | 0,00 |
| 232 | Infraestructuras en curso. | 927.348,04 | 0,00 | 702.453,07 | 713.982,93 | 915.818,18 | 0,00 |
| 240 | Terrenos Pat/Púb suelo | 1.065.672,80 | 0,00 | 0,00 | 761.398,50 | 304.274,30 | 0,00 |
| 249 | Otros bienes/dchos.PPsuel | 160.106,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 160.106,03 | 0,00 |
| 260 | Inv financ/LP inst/patrim | 86,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 86,25 | 0,00 |
| 2811 | Amort.acum.d construccion | 0,00 | 4.731.486,32 | 0,00 | 340.947,15 | 0,00 | 5.072.433,47 |
| 2812 | Amort.acum.de infraestruc | 0,00 | 27.487.690,82 | 0,00 | 2.590.576,73 | 0,00 | 30.078.267,55 |
| 2814 | Amort.acum.maquin utillaj | 0,00 | 600.613,23 | 0,00 | 16.571,85 | 0,00 | 617.185,08 |
| 2815 | Amort.acum.inst tec y ot. | 0,00 | 2.438.703,60 | 0,00 | 102.946,19 | 0,00 | 2.541.649,79 |
| 2816 | Amort.acum. de mobiliario | 0,00 | 543.886,68 | 0,00 | 11.512,77 | 0,00 | 555.399,45 |
| 2817 | Amort.acum.eq proc inform | 0,00 | 261.857,04 | 0,00 | 8.633,96 | 0,00 | 270.491,00 |
| 2818 | Amort.acum.element d/tpte | 0,00 | 136.706,20 | 0,00 | 1.815,00 | 0,00 | 138.521,20 |
| 370 | Actvos const/adqu p/otras | 41,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 41,48 | 0,00 |
| 4000 | Ob.Reconocid.PCorrie.OPG. | 0,00 | 0,00 | 9.058.781,77 | 9.370.744,97 | 0,00 | 311.963,20 |
| 4003 | Ob.Reconocid.PCorrie.ODeu | 0,00 | 0,00 | 1.277.963,77 | 1.315.964,06 | 0,00 | 38.000,29 |
| 4010 | Ob.Reconocid.PCerrad.OPG. | 0,00 | 71.817,54 | 20.532,73 | -32.248,67 | 0,00 | 19.036,14 |

| CUENTA | DESCRIPCIÓN | SALDO INICIAL DEUDOR | SALDO INICIAL ACREEDOR | MOVIMIENTOS DEBE | MOVIMIENTOS HABER | SALDO FINAL DEUDOR | SALDO FINAL ACREEDOR |
|--------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------|
| 4013 | Ob.Reconocid.PCerrad.ODeu | 0,00 | 19.174,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.174,12 |
| 4131 | Op.pdtes.aplicar a Ppto | 0,00 | 125.517,15 | 207.878,79 | 162.890,31 | 0,00 | 80.528,67 |
| 414 | Entes públic acreed. RRec | 0,00 | 13.534,41 | 15.908,54 | 16.340,50 | 0,00 | 13.966,37 |
| 4180 | Ac.dev.ing.Op. de gestión | 0,00 | 13.063,41 | 227.367,67 | 226.280,50 | 0,00 | 11.976,24 |
| 419 | Otros acreedores no pres. | 0,00 | 48.990,60 | 2.200,45 | 45.570,43 | 0,00 | 92.360,58 |
| 4300 | Deudor DchosR.Op. gestión | 0,00 | 0,00 | 13.040.552,02 | 11.830.798,35 | 1.209.753,67 | 0,00 |
| 4310 | Deudor DchosR.Op. gestión | 8.269.253,33 | 0,00 | -100.258,26 | 771.441,55 | 7.397.553,52 | 0,00 |
| 4313 | Deud.DchosR.O/inv.financ. | 2.228,60 | 0,00 | 0,00 | 2.228,60 | 0,00 | 0,00 |
| 43300 | Anul.liq.Pcte.Op gestión. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65.045,49 | 0,00 | 65.045,49 |
| 4339 | Por devolución de ingreso | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 227.367,67 | 0,00 | 227.367,67 |
| 43400 | A.liquid.Cerrad.Op.Gestió | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 233.682,52 | 0,00 | 233.682,52 |
| 437 | Devolución de ingresos. | 0,00 | 0,00 | 227.367,67 | 0,00 | 227.367,67 | 0,00 |
| 43810 | DCanc Insol PCor.Op Gest. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 56.279,01 | 0,00 | 56.279,01 |
| 43920 | DCanc prescripPCer.Op Ges | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.793.465,45 | 0,00 | 1.793.465,45 |
| 440 | Deudores por IVA Reperc. | 7.517,05 | 0,00 | -1.608,77 | 3.842,31 | 2.065,97 | 0,00 |
| 449 | Otros Deudores no Pptario | 0,54 | 0,00 | 3.156,39 | 3.156,39 | 0,54 | 0,00 |
| 4750 | H.Pública, acreed. IVA. | 0,00 | 106,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 106,14 |
| 4751 | H.Pública, acreed. retenc | 0,00 | 78.098,49 | 504.572,24 | 493.781,84 | 0,00 | 67.308,09 |
| 4760 | Seguridad Social. | 0,00 | 18.653,05 | 1.289.902,15 | 1.288.876,23 | 0,00 | 17.627,13 |
| 4770 | IVA repercutido. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -1.045,97 | 1.045,97 | 0,00 |
| 4900 | Det.valor cdto.Op.Gestión | 0,00 | 6.996.451,18 | 6.996.451,18 | 5.362.005,55 | 0,00 | 5.362.005,55 |
| 529 | Otras deudas corto plazo | 0,00 | 13.486,76 | 81.129,15 | 361.229,27 | 0,00 | 293.586,88 |
| 5541 | De Ent. Colaboradoras | 0,00 | 3,00 | 3.543.201,26 | 3.543.198,26 | 0,00 | 0,00 |
| 5542 | En Cuentas Operativas | 0,00 | 20,82 | 12.404.588,59 | 12.404.567,77 | 0,00 | 0,00 |
| 5543 | En Ctas Restringidas Rec. | 0,00 | 0,00 | 487.553,16 | 487.553,16 | 0,00 | 0,00 |
| 5544 | De rec.gest.otros Ent.Pub | 0,00 | 0,00 | 89.524,40 | 89.524,40 | 0,00 | 0,00 |
| 5548 | De Agentes Recaudadores | 0,00 | 40.651,91 | 7.503,81 | 9.001,59 | 0,00 | 42.149,69 |
| 5549 | Otros Ingr.pdtes aplicac. | 0,00 | 0,00 | 3.428,60 | 3.428,60 | 0,00 | 0,00 |
| 556 | Mov internos de tesorería | 0,00 | 0,00 | 5.400.266,66 | 5.400.266,66 | 0,00 | 0,00 |
| 5570 | Formalización. | 0,00 | 0,00 | 5.323.762,59 | 5.323.762,59 | 0,00 | 0,00 |
| 559 | Otras partidas ptes.aplic | 0,00 | 5.717,17 | 38,09 | 0,00 | 0,00 | 5.679,08 |
| 560 | Fianzas recibidas a C.P. | 0,00 | 271.792,08 | 2.942,15 | 47.046,04 | 0,00 | 315.895,97 |
| 561 | Depósitos recibidos a C.P | 0,00 | 12.743,86 | 1.332,74 | 46.972,69 | 0,00 | 58.383,81 |
| 566 | Deposit.constituidos C.P. | 2.139,69 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.139,69 | 0,00 |
| 570 | Caja operativa. | 15,65 | 0,00 | 0,15 | 0,20 | 15,60 | 0,00 |
| 571 | Bcos.inst.cdto.Ctas.oper. | 7.412.588,78 | 0,00 | 17.798.933,10 | 16.140.304,71 | 9.071.217,17 | 0,00 |
| 573 | Bcos.inst.cdto.ctas.restr | 221.059,68 | 0,00 | 487.641,66 | 177,00 | 708.524,34 | 0,00 |
| 621 | Arrendamientos y cánones. | 0,00 | 0,00 | 206.464,11 | 0,00 | 206.464,11 | 0,00 |
| 622 | Reparaciones y conservac. | 0,00 | 0,00 | 470.685,65 | 0,00 | 470.685,65 | 0,00 |
| 623 | Servicios prof. independ. | 0,00 | 0,00 | 214.994,00 | 0,00 | 214.994,00 | 0,00 |
| 625 | Primas de seguros. | 0,00 | 0,00 | 51.560,83 | 0,00 | 51.560,83 | 0,00 |
| 627 | Publicidad, propag, relac | 0,00 | 0,00 | 100.251,90 | 0,00 | 100.251,90 | 0,00 |
| 628 | Suministros. | 0,00 | 0,00 | 1.096.735,89 | 0,00 | 1.096.735,89 | 0,00 |
| 629 | Comunicaciones y otros. | 0,00 | 0,00 | 1.924.207,92 | 0,00 | 1.924.207,92 | 0,00 |
| 632 | Tributos estatales. | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 | 100,00 | 0,00 |
| 640 | Sueldos y Salarios. | 0,00 | 0,00 | 3.600.458,12 | 0,00 | 3.600.458,12 | 0,00 |
| 642 | Cotiz.Social.cargo emplea | 0,00 | 0,00 | 988.930,69 | 0,00 | 988.930,69 | 0,00 |
| 644 | Otros gastos sociales. | 0,00 | 0,00 | 8.342,30 | 0,00 | 8.342,30 | 0,00 |

| CUENTA | DESCRIPCIÓN | SALDO INICIAL DEUDOR | SALDO INICIAL ACREEDOR | MOVIMIENTOS DEBE | MOVIMIENTOS HABER | SALDO FINAL DEUDOR | SALDO FINAL ACREEDOR |
|--------|---------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------|
| 6501 | Transf resto de entidades | 0,00 | 0,00 | 118.226,52 | 0,00 | 118.226,52 | 0,00 |
| 6511 | Subv resto de entidades. | 0,00 | 0,00 | 542.158,45 | 0,00 | 542.158,45 | 0,00 |
| 6671 | Con otras entidades. | 0,00 | 0,00 | 1.794.765,45 | 0,00 | 1.794.765,45 | 0,00 |
| 669 | Otros gastos financieros. | 0,00 | 0,00 | 15.082,74 | 0,00 | 15.082,74 | 0,00 |
| 6811 | Amortizac construcciones. | 0,00 | 0,00 | 340.947,15 | 0,00 | 340.947,15 | 0,00 |
| 6812 | Amortiz de infraestructur | 0,00 | 0,00 | 2.590.576,73 | 0,00 | 2.590.576,73 | 0,00 |
| 6814 | Amort de maquin y utillaj | 0,00 | 0,00 | 16.571,85 | 0,00 | 16.571,85 | 0,00 |
| 6815 | Amort inst técnic y o/ins | 0,00 | 0,00 | 102.946,19 | 0,00 | 102.946,19 | 0,00 |
| 6816 | Amortización de mobiliari | 0,00 | 0,00 | 11.512,77 | 0,00 | 11.512,77 | 0,00 |
| 6817 | Amort eq p/procesos infor | 0,00 | 0,00 | 8.633,96 | 0,00 | 8.633,96 | 0,00 |
| 6818 | Amort de elementos d tpte | 0,00 | 0,00 | 1.815,00 | 0,00 | 1.815,00 | 0,00 |
| 6980 | Pérd.deterio d/cdtos grup | 0,00 | 0,00 | 5.362.005,55 | 0,00 | 5.362.005,55 | 0,00 |
| 724 | I.B.I. | 0,00 | 0,00 | 86.935,24 | 4.438.732,81 | 0,00 | 4.351.797,57 |
| 725 | I.V.T.M. | 0,00 | 0,00 | 11.336,59 | 771.206,18 | 0,00 | 759.869,59 |
| 726 | Increm.valor terr.nza urb | 0,00 | 0,00 | 22.871,81 | 164.311,65 | 0,00 | 141.439,84 |
| 727 | I.A.E. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 117.372,22 | 0,00 | 117.372,22 |
| 733 | Impto.construc,inst.obras | 0,00 | 0,00 | 21.165,12 | 272.746,61 | 0,00 | 251.581,49 |
| 740 | Tasas prest. de servicios | 0,00 | 0,00 | 5.755,26 | 298.124,42 | 0,00 | 292.369,16 |
| 741 | Precios públ.prest. serv. | 0,00 | 0,00 | 518,61 | 30.456,84 | 0,00 | 29.938,23 |
| 742 | Tasas util.privat.dom.púb | 0,00 | 0,00 | 4.716,19 | 312.512,18 | 0,00 | 307.795,99 |
| 7501 | Transf del resto entidad. | 0,00 | 0,00 | 389.975,55 | 3.617.900,61 | 0,00 | 3.227.925,06 |
| 7510 | Subv noF. Entidad propiet | 0,00 | 0,00 | 2.894,00 | 1.516,10 | 1.377,90 | 0,00 |
| 7511 | Subv noF. Resto entidades | 0,00 | 0,00 | 82.350,88 | 2.513.501,83 | 0,00 | 2.431.150,95 |
| 769 | Otros ingr.financieros | 0,00 | 0,00 | 2.264,97 | 138.605,62 | 0,00 | 136.340,65 |
| 775 | Reintegros. | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 2.252,61 | 0,00 | 2.252,60 |
| 776 | Ingresos p/arrendamientos | 0,00 | 0,00 | 17.636,89 | 32.423,09 | 0,00 | 14.786,20 |
| 777 | Otros ingresos. | 0,00 | 0,00 | 240,00 | 92.731,86 | 0,00 | 92.491,86 |
| 7980 | Revers deterior cdtos/gru | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.996.451,18 | 0,00 | 6.996.451,18 |
| 9410 | ISub.financ A/corr.Entida | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 223.847,64 | 0,00 | 223.847,64 |
| 9411 | I Sb.financ A/corr.Rto/E. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.309,75 | 0,00 | 12.309,75 |